

INSTRUCTIONS: THE ITEMS LISTED ARE SUPPLIES FOR THE BRENTWOOD BOROUGH SCHOOL DISTRICT
PLEASE ENTER YOUR UNIT COST (EVEN CENTS ONLY), TOTAL COST, BRAND NAME, AND PRODUCT NUMBER ONLY FOR THE ITEM YOU WISH
TO BID. LEAVE THE REST BLANK.

Your substitute items will be considered only when
samples are included!

VENDOR
VENDOR BID #
=====

FOR BUSINESS OFFUCE USE ONLY BY:
Brentwood Borough School District

DATE RECEIVED
DATE ENTERED

Quantity Request	Unit	Requested Brand	Substitute Brand	Total Cost	Your Unit	Your Unit Cost	Your Catalog #:	Your Product #:	Description	Vendor
1	Box			24.40	Box	24.40			Aluminum Oxide 60 Grit Belts, Open Coat (24" x 4") (10/box)	Metco
1	Each			8.90	Each	8.90			Aluminum Oxide Belt (6" x 48") - 40 Grit	Metco
1	Package			594.00	Package	594.00			Aluminum Oxide Paper Discs - 12" (openkote 40D) (100/pkg)	Metco
2	Each		Devcon	6.10	Each	12.20			5-Minute Epoxy - #S-205	Metco
2	Each								5-Minute Epoxy - #S-208	
2	Each								5-Minute Plastic Steel Epoxy - #S-7 (2 oz)	
24	Each								Carpenters Wood Glue Alifatie Resin (16 oz bottle) Elmers (no substitute)	
2	Each								Glue - Franklin Titeond II (#5004), Waterproof, VOC Compliant (16 oz bottle)	
1	Each			19.30	Each	19.30			Spray Adhesive (10 oz) (3M - NO SUBSTITUTES)	Metco
2	Each								Letter Drill - Letter G (Rutland or Equal)	
2	Each								Letter Drill - Letter J (Rutland or Equal)	
2	Each								Wire Gauge Size Drill - 21 (Rutland or Equal)	
2	Each			28.90	Each	14.45			Twist Drills - 1/2	Metco
8	Each			33.60	Each	4.20			Twist Drills - 1/4	Metco
2	Each								Twist Drills - 15/32	
4	Each			15.60	Each	3.90			Twist Drills - 15/64	Metco
10	Each			31.00	Each	3.10			Twist Drills - 3/16	Metco
4	Each			34.20	Each	8.55			Twist Drills - 3/8	Metco
5	Each			31.00	Each	6.20			Twist Drills - 5/16	Metco
10	Each			19.00	Each	1.90			Twist Drills HSS - 1/8	Metco
10	Each			18.40	Each	1.84			Twist Drills HSS - 3/32	Metco
1	Each			18.84	Each	18.84			Layout Dye - STEEL BLUE (4 oz can)	Metco
6	Each			35.10	Each	5.85			Stanley Tri-Squares	Metco
500	BD FT Board Foot			1200.00		2.40			Red Oak Select 4/Q (1/2 of order to be at least 7" wide)	Forest County Wood Products
250	BD FT Board Foot			897.50		3.59			Hard Maple Select 4/Q	O'Shea Lumber
100	BD FT Board Foot			550.00		5.50			Walnut Select 4/Q	O'Shea Lumber
100	BD FT Board Foot			379.00		3.79			Hard Maple Select 8/Q	O'Shea Lumber
3	Dozen			18.00		6.00		30001	Sharpie Permanent Markers - BLACK "fine point"	National Art & School Supplies

1	Each								Starrett Key Cadded - SK Series with Belt Clip	
1	Box			72.30	Box	72.30		135355	Medium Strength Thread Locker (35 ml) - BLUE (1/BX) 50 ml.	Metco
1	Box			68.90	Box	68.90		135374	High Strength Thread Locker (35 ml) - RED (1/BX) 50 ml.	Metco
4	Box		Mercer Abrs.	63.00	Box	15.75			Norton Hook & Loop Abrasive Paper (5" 8 hole) - 150 25/BX	Metco
4	Box		Mercer Abrs.	63.00	Box	15.75			Norton Hook & Loop Abrasive Paper (5" 8 hole) - 220 grit (25/box)	Metco
3	Package								Norton 3x Sandpaper (pack of 20) - 60 Grit	
3	Package								Norton 3x Sandpaper (Pack of 20) - 100 Grit	
3	Package								Norton 3x Sandpaper (Pack of 20) - 150 Grit	
3	Package								Norton 3x Sandpaper (Pack of 20) - 220 Grit	